168. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

169. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

170. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

171. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

172. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

173. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

174. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

TROISIEME

175. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

176. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

177. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

178. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

179. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

180. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

181. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

182. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

183. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

184. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

185. *Les perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne, et de perfonnes de bien, qui se font dans  
l'Allemagne.*

Not de 1700  
en 1700  
1700

Per de 1700  
la 1700  
1700

Supra de

1700  
de 1700  
1700

Ligence  
de 1700  
de 1700

Calonne  
de 1700  
de 1700

Régence  
de 1700  
de 1700

Grand  
de 1700  
de 1700

HESPA  
de 1700  
de 1700

# DES PRESAGES PROSAIQUES

DE

MICH. DE NOSTRADAMUS

EXTRAIT DE SES CONJECTURES

QUATRIÈME

Enlignee de la page 97